Estado do Pará
Governo Municipal de Tracuateua

 CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE, nº
1/2015-001, cujo vencedor(es) foi(ram):    FRANCISCO DO SOCORRO DA SILVA TAVARES, com o valor total
de R$ 34.292,50(Trinta e Quatro Mil, Duzentos e Noventa e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

 TRACUATEUA - PA, 27 de Janeiro de 2015

 MARCEL ANDRE BRAUNN SARMENTO
Comissão de Licitação

Presidente

BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO, S/N-NOVA ESPERANÇA

		2015-03-11T11:32:29-0300

		2015-04-02T11:33:37-0300